
**FORNITURA DI DOTAZIONI DI UFFICIO
PER CONSOB E AGCM 2018
SPECIFICHE TECNICHE**

Oggetto del presente appalto è la fornitura di materiali di consumo per le esigenze della **AGCM** e della **CONSOB**.

La descrizione dettagliata dei materiali, delle caratteristiche tecniche nonché dei relativi quantitativi e dei prezzi unitari massimi stimati è contenuta nel presente documento "Specifiche Tecniche", che riporta sotto la lettera **A)** l' "**ELENCO AGCM**" e sotto la lettera **B)** l' "**ELENCO CONSOB**". Nell'elenco **CONSOB** sono altresì specificate, le quantità di materiali di consumo che saranno destinate alla sede di Roma e quelle che saranno destinate alla sede di Milano.

L'importo complessivo posto a base d'asta della presente acquisizione è pari a **€ 26.324,30 (IVA esclusa)**, risultante dalla sommatoria degli importi massimi complessivi stimati per i materiali di cui all'**ELENCO AGCM** (€ 10.170,10 - IVA esclusa) ed all'**ELENCO CONSOB** (€ 16.154,20 - IVA esclusa).

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA (A+B)= € 26.324,30 (IVA esclusa).

A) ELENCO AGCM

	DESCRIZIONE PRODOTTO	MARCA	UDV	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO STIMATO (IVA escl.)	PREZZO (€) STIMATO (IVA escl.)
1	Batteria transistor 9V	tipo Duracell	pezzo	2	4,80	9,60
2	Bicchiere portapenne in plastica		pezzo	10	2,00	20,00
3	Blocco note A4 a punto metallico a quadri 5mm		pezzo	50	1,50	75,00
4	Buste a sacco bianche 80gr/mq con strip adesivo 19x26cm. (scat. da 500 buste)		conf.	1	25,00	25,00
5	Buste a sacco bianche 80gr/mq con strip adesivo 23x33cm. (scat. da 500 buste)		conf.	2	32,00	64,00
6	Buste trasparenti lisce a foratura universale 22x30cm. (confezione da 50 pezzi)	tipo Esselte	conf.	300	4,00	1.200,00
7	Buste trasparenti a foratura universale con soffiutto alta capacità form. 22x30cm (conf. da 10 pezzi)	tipo Esselte	conf.	50	10,00	500,00
8	Buste porta CD/DVD in PPL formato 13x13cm. (confezione da 25 pezzi)		conf.	30	4,00	120,00
9	Cartoncino A4 200gr. colore bianco (risma da 125 fogli)	tipo Favini	risma	10	7,00	70,00
10	Cartoncino A4 200gr. colore verde (risma da 125)	tipo Favini	risma	2	7,00	14,00
11	Cartellina a 3 lembi in presspan con elastico form. 25x35cm. colore blu	tipo Esselte	pezzo	70	2,00	140,00
12	Cartellina a 3 lembi in presspan con elastico form. 25x35cm. colore verde	Tipo Esselte	pezzo	30	2,00	60,00
13	Cartellina a busta con soffiutti laterali 33,7x26,2cm. colore blu 225gr/mq	tipo Karnak-Bristol	pezzo	40	1,50	60,00
14	Cartelline in cartoncino a "L" con finestra 22x31cm. colore arancio (conf. da 50 pezzi)	tipo Blasetti	conf.	2	7,50	15,00
15	Cartelline in cartoncino a "L" con finestra 22x31cm. colore giallo (conf. da 50 pezzi)	tipo Blasetti	conf.	2	7,50	15,00
16	Cartelline in cartoncino a "L" con finestra 22x31cm. colore verde (conf. da 50 pezzi)	Tipo Blasetti	conf.	2	7,50	15,00
17	Cartelline Manilla con lembi in cartoncino 190g colore azzurro (conf. da 50 pezzi)	tipo King Mec	conf.	80	5,00	400,00
18	Cartelline Manilla con lembi in cartoncino 190g colore giallo (conf. da 50 pezzi)	tipo King Mec	conf.	90	5,00	450,00
19	Cartelline Manilla con lembi in cartoncino 190g colore verde (conf. da 50 pezzi)	tipo King Mec	conf.	50	5,00	250,00
20	CD-R 80 min 700MB 52x (in campana da 50 pezzi)	Verbatim	conf.	10	20,00	300,00
21	Cestino gettacarte in plastica antiurto 16 litri colore nero	tipo Leonardi	pezzo	10	6,00	60,00
22	Colla stick permanente 21gr.		pezzo	100	1,30	130,00
23	Copertine in PVC trasparente per rilegatura form. A4 spess. 200my (conf. da 100 pezzi)		conf.	5	12,50	62,50

24	Correttore fluido 20ml con pennello	tipo Pritt	pezzo	30	1,50	45,00
25	Cucitrice a pinza	Tipo Zenith	pezzo	25	20,00	500,00
26	Divisorio A4 in cartoncino manilla 200gr. con 4 fori passo 8 vari colori		pezzo	50	0,10	5,00
27	Dorsi plastici 21 anelli dorso 22mm. colore blu (conf. da 50 pezzi)		conf.	2	8,00	16,00
28	Dorsi plastici 21 anelli dorso 32mm. colore blu (conf. da 50 pezzi)		conf.	1	13,00	13,00
29	Dorsini piatti con invito 3mm. lungh. 29,7cm. colore blu (conf. da 100 pezzi)		conf.	1	13,00	13,00
30	Dorsini piatti con invito 3mm. lungh. 29,7cm. colore nero (conf. da 100 pezzi)		conf.	1	13,00	13,00
31	DVD-R 4,7GB 16x Azo (in campana da 25 pezzi)	Verbatim	conf.	8	12,00	96,00
32	Elastici a fettuccia 150x8,0mm. (conf. da 1Kg.)		conf.	5	7,00	35,00
33	Etichette bianche autoadesive n.16 etichette 105x37mm per foglio A4 - (conf. da 100 fogli)		conf.	10	8,00	80,00
34	Etichette bianche autoadesive n.12 etichette 105x48mm per foglio A4 - (conf. da 100 fogli)		conf.	10	8,00	80,00
35	Etichette bianche autoadesive n.8 etichette 105x74mm per foglio A4 - (conf. da 100 fogli)		conf.	18	8,00	144,00
36	Evidenziatori colore arancio	tipo Stabilo	pezzo	120	1,20	144,00
37	Evidenziatori colore blu	tipo Stabilo	pezzo	70	1,20	84,00
38	Evidenziatori colore giallo	tipo Stabilo	pezzo	220	1,20	264,00
39	Evidenziatori colore verde	tipo Stabilo	pezzo	60	1,20	72,00
40	Faldoni con lacci rivestiti in carta dorso 10cm.		pezzo	30	1,20	36,00
41	Faldoni con lacci rivestiti in carta dorso 15cm.		pezzo	30	1,20	36,00
42	Fermagli zincati n.3 (conf. da 100)	tipo Leone	conf.	50	0,30	15,00
43	Fermagli zincati n.6 (conf. da 100)	tipo Leone	conf.	70	0,70	49,00
44	Fogli protocollo formato chiuso A4 1R-rigato a 31 66g/mq (conf. da 200 fogli)		conf.	2	5,00	10,00
45	Foglietti riposizionabili colore giallo 51x76mm. in blocchetti da 100 fogli (conf. da 12 pezzi)		conf.	20	15,00	300,00
46	Foglietti riposizionabili colore giallo 76x76mm. in blocchetti da 100 fogli (conf. da 12 pezzi)		conf.	20	15,00	300,00
47	Forbici da ufficio lunghezza 21cm.	Tipo Dahle	pezzo	20	3,00	60,00
48	Gomma in vinile per matita	tipo Faber-Castell	pezzo	80	0,70	56,00
49	Inchiostro per timbri in gomma alcool 30ml colore nero		pezzo	8	3,00	24,00
50	Levapunti a pinza	tipo Zenith	pezzo	15	8,00	120,00
51	Libro firma 18 intercalari con dorso a soffietto rinforzato in tela	tipo Fraschini	pezzo	8	22,00	176,00
52	Matite Grafite HB (conf. da 12 pezzi)	tipo Staedtler	conf.	40	6,00	240,00
53	Molle fermacarte in metallo a doppia clip colore nero 51mm (conf. da 12 pezzi)		conf.	20	3,00	60,00
54	Nastro adesivo in carta 19mmx50m		pezzo	2	2,00	4,00
55	Nastro adesivo in carta 38mmx50m		pezzo	3	3,00	9,00

56	Nastro adesivo trasparente Scotch 19mmx33m	tipo Scotch	pezzo	30	1,00	30,00
57	Nastro biadesivo permanente con supporto in schiuma poliuretano 19mm x 1,5mt	tipo Scotch	pezzo	3	5,00	15,00
58	Nastro termico in cassetta per etichettatrice Brother 12mm. nero su bianco (cod. M-K231BZ)	Brother	pezzo	5	7	35,00
59	Pedana poggiapiedi	tipo Fellowes	pezzo	8	25,00	200,00
60	Pen-drive USB 3.0 da 8 Gb	Verbatim	pezzo	30	5,20	156,00
61	Penna a sfera a scatto inchiostro GEL punta in metallo 0,7mm. colore blu	tipo G-2 Pilot	pezzo	120	1,90	228,00
62	Penna a sfera a scatto inchiostro GEL punta in metallo 0,7mm. colore nero	tipo G-2 Pilot	pezzo	150	1,90	285,00
63	Penna a sfera a scatto inchiostro GEL punta in metallo 0,7mm. colore rosso	tipo G2 Pilot	pezzo	20	1,90	38,00
64	Penna a sfera punta 1mm. colore blu (conf. da 50 pezzi)	tipo BIC Atlantis	conf.	7	26,00	182,00
65	Penna a sfera punta 1mm. colore nero (conf. da 50 pezzi)	tipo BIC Atlantis	conf.	2	26,00	52,00
66	Punti Rapid 9/10 (scatola da 1000 punti)	tipo Rapid	conf.	5	20,00	100,00
67	Raccoglitori con anelli formato protocollo dorso 5cm colore blu	tipo Esselte	pezzo	200	2,00	400,00
68	Raccoglitori con anelli formato protocollo dorso 8cm colore verde	tipo Esselte	pezzo	300	2,00	600,00
69	Scala a 4 gradini in acciaio		pezzo	1	40,00	40,00
70	Scatola portaprogetti dorso 4cm chiusura con bottoni a pressione dim. 25x35cm colore rosso		pezzo	20	3,20	64,00
71	Segnapagina colori assortiti dim. 12x43,6mm (confezione da 4 mini dispenser)	tipo Post-it Index art. 683-4	blister	100	5,00	500,00
72	Tasche adesive in polipropilene formato A4 (apertura lato superiore)		pezzo	50	0,60	30,00
73	Timbro datario in gomma altezza caratteri 5mm.		pezzo	10	7,00	70,00
	TOTALE					10.170,10

B) ELENCO CONSOB

	DESCRIZIONE PRODOTTO	MARCA	UDV	RM	MI	P.U. stimato (Iva esclusa)	Totale stimato Roma (Iva Esclusa)	Totale stimato Milano (Iva Esclusa)
1	Batterie transistor 9v	Duracell		4		4,80	19,20	0,00
2	Blocco note con spirale lato lungo metallo a 4 fori formato A4 - quadretti		Pezzo	25	25	3,00	75,00	75,00
3	Blocco note con spirale lato lungo metallo a 4 fori formato A4 - righe		Pezzo	25	25	3,00	75,00	75,00
4	Blocco note con spirale lato lungo metallo a 4 fori formato A5 - quadretti		Pezzo	25	25	2,00	50,00	50,00
5	Blocco note con spirale lato lungo metallo a 4 fori formato A5 - righe		Pezzo	25	25	2,00	50,00	50,00
6	Blocco spiralato lato lungo a quadri		Pezzo	200		3,00	600,00	0,00
7	Blocco spiralato lato lungo a righe		Pezzo	150		3,00	450,00	0,00
8	Buste imbottite a bolle d'aria bianco o avana formato 18X26 cm confezione da 10pz		Conf.		2	4,00	0,00	8,00
9	Buste imbottite a bolle d'aria bianco o avana formato 24X33 cm confezione da 10 pz		Conf.		2	7,00	0,00	14,00
10	Buste imbottite a bolle d'aria bianco o avana formato 15X21 cm confezione da 10 pz		Conf.		2	4,00	0,00	8,00
11	Buste trasparenti a foratura universale con soffiato alta capacità form. 22x30cm (conf. da 10 pezzi)	tipo Esselte	Conf.	50		10,00	500,00	0,00
12	Buste trasparenti lisce a foratura universale 22x30 cm (conf. da 50 pz)	tipo Esselte	Conf.	250	150	4,00	1000,00	600,00
13	Campane vuote per CD/DVD (da 10 posti)		Conf.		100	0,50	0,00	50,00
14	Cartelle con elastico 3 lembi f.to 24x32 blu navy	Tipo King Mec	Pezzo	50			1,15	0,00
15	Cartelle con elastico 3 lembi f.to 24x32 verde	Tipo King Mec	Pezzo	50			1,15	0,00
16	Cartelle con elastico 3 lembi f.to 24x35x3 polipropilene	Tipo Leonardi	Pezzo	100			2,00	0,00
17	Cartoncino A4 200 gr colore blu royal (risma da 125 fogli)	tipo Favini	Conf.	10		7,00	70,00	0,00
18	Colla stick permanente 21gr.		Pezzo		30	1,30	0,00	39,00
19	Copertine in PVC trasparente per rilegatura form. A4 spessore 200my (conf. da 100 pezzi)		Conf.	20		12,50	250,00	0,00
20	Correttore a nastro 4,2x8,5m	Tipo Pritt	Pezzo	40	50	3,20	128,00	160,00
21	Cucitrice a pinza	Tipo Leitz	Pezzo	10		10,00	100,00	0,00
22	Cucitrice a pinza capacità fino a 15-20 fogli	Tipo Leitz	Pezzo	2	50	10,00	20,00	500,00
23	Cucitrice alti spessori fino a 210 fogli	Tipo Rapesco	Pezzo	2		77,00	154,00	0,00
24	Dispenser per nastro adesivo fino a 20mm	Tipo 5 star	Pezzo		10	5,00	0,00	50,00
25	Dorsi plastici 21 anelli dorso 12mm.colore blu (conf. 100 pezzi)		Conf.	3		7,00	21,00	0,00

26	Dorsi plastici 21 anelli dorso 14mm.colore blu (conf. 100 pezzi)		Conf.	3		9,00	27,00	0,00
27	Dorsi plastici 21 anelli dorso 22mm.colore blu (conf. 50 pezzi)		Conf.	3		8,00	24,00	0,00
28	Dorsi plastici 21 anelli dorso 38mm.colore blu (conf. 50 pezzi)		Conf.	2		13,50	27,00	0,00
29	Dorsi plastici 21 anelli dorso 45mm.colore blu (conf. 50 pezzi)		Conf.	2		15,00	30,00	0,00
30	Dorsi plastici 21 anelli dorso 6mm.colore blu (conf. 100 pezzi)		Conf.	2		3,00	6,00	0,00
31	Espositore da terra per documenti formato A3 con asta telecopica e base		Pezzo	1		120,00	120,00	0,00
32	Espositore da terra per documenti formato A4 con asta telecopica e base		Pezzo	2		85,00	170,00	0,00
33	Etichette bianche nr. 1 Etichette per foglio 210x297 conf. da 100 pz		Conf.		2	6,00	0,00	12,00
34	Etichette bianche nr. 16 Etichette 105*37 per foglio 210x297 - conf da 100 fogli	Tipo Etiform	Conf.	10		4,00	40,00	0,00
35	Etichette bianche nr. 2 Etichette 0x118 per foglio 210x297 - conf da 100 fogli	Tipo Etiform	Conf.	2		4,00	8,00	0,00
36	Etichette bianche nr. 24 Etichette 70*37 per foglio 210x297 - conf da 100 fogli	Tipo Etiform	Conf.	3		4,00	12,00	0,00
37	Evidenziatori colore giallo	tipo STABILO	Pezzo	350		0,70	245,00	0,00
38	Evidenziatori colore verde	tipo STABILO	Pezzo	250		0,70	175,00	0,00
39	Fermagli zincati n.3 (conf. da 100)	Tipo Leone	Conf.		100	1,00	0,00	100,00
40	Fermagli zincati n.6 (conf. da 100)	Tipo Leone	Conf.		100	2,00	0,00	200,00
41	Fogli protocollo formato A4 21x29,7 bianchi gramm. 66g/mq (conf. da 200 fogli)	tipo fabriano	Conf.	50		5,00	250,00	0,00
42	Fogli protocollo formato A4 21x29,7 bianchi gramm. 125g/mq (conf. da 200 fogli)		Conf.	50		17,50	875,00	0,00
43	Foglietti riposizionabili colore giallo 38x51 in blocchetti da 100 (conf.da 12 pezzi)		Conf.	50		15,00	750,00	0,00
44	Foglietti riposizionabili colore giallo 76x76 in blocchetti da 100 (conf.da 12 pezzi)		Conf.	30		25,00	750,00	0,00
45	Forbici da ufficio lunghezza 21cm.	tipo DAHLE	Pezzo	20	40	3,00	60,00	120,00
46	Gomma in vinile per matita	Tipo Faber-Castelli	Pezzo	50		0,70	35,00	0,00
47	Inchiostro per timbri in gomma alcool 30ml colore nero		Conf.	4		3,00	12,00	0,00
48	Matite bicolore Janus 2160	Tipo Faber-Castelli	Pezzo	48		0,50	24,00	0,00
49	Nastro adesivo da pacchi color avana (conf.6pz)		Conf.		10	15,00	0,00	150,00
50	Nastro biadesivo 19mmx50m	tipo 3M	Pezzo	1		9,00	9,00	0,00
51	Nastro biadesivo 25mmx50m	tipo 3M	Pezzo	1		11,00	11,00	0,00
52	Nastro correttore 4,2x8,5m	tipo Pritt	Pezzo		50	3,20	0,00	160,00
53	Nastro per mascheratura in carta - 25 mmx50m (conf. da 6)		Conf.		1	10,00	0,00	10,00

54	Nastro telato colore blu navy 38mmx25m		Pezzo	4		6,50	26,00	0,00
55	Pendrive USB 3.0 32 GB	tipo Kingston	Pezzo	10		12,50	125,00	0,00
56	Pendrive USB 3.0 8 GB	tipo Kingston	Pezzo		10	5,20	0,00	52,00
57	Pendrive USB 3.0 16 GB	tipo Kingston	Pezzo		10	9,00	0,00	90,00
58	Pendrive USB 3.0 da 128 Gb	tipo Kingston	Pezzo	10	10	30,00	300,00	300,00
59	Penna permanent per CD/DVD		Pezzo	30	50	1,00	30,00	50,00
60	Penna punta sintetica colore blu (conf. da 12 pezzi)	Tratto Pen (*)	Conf.	20		7,99	159,80	0,00
61	Penna punta sintetica colore blu (conf. da 12 pezzi)	Tratto Pen (*)	Conf.	20		7,99	159,80	0,00
62	Penna punta sintetica colore nero (conf. da 12 pezzi)	Tratto Pen (*)	Conf.	20		7,99	159,80	0,00
63	Penna Roller Scatto Blu	Jetstream (*)	Pezzo	60		1,90	114,00	0,00
64	Penna Roller Scatto Nera	Jetstream (*)	Pezzo	60		1,90	114,00	0,00
65	Penne a sfera M10 BIC - blu (conf. 50 pz)		Conf.	4	4	26,00	104,00	104,00
66	Penne a sfera M10 BIC - nero (conf. 50 pz)		Conf.	4	4	26,00	104,00	104,00
67	Penne BIC Atlantis Stic a scatto - colore blu	BIC (*)	Pezzo	500	120	1,10	550,00	132,00
68	Penne BIC Atlantis Stic a scatto - colore nero	BIC (*)	Pezzo	500	120	1,10	550,00	132,00
69	Penne BIC Atlantis Stic a scatto - colore rosse	BIC (*)	Pezzo	500	60	1,10	550,00	66,00
70	Penne Pilot BL- G2-7 fine 0,7 nero	PILOT (*)	Pezzo	48		1,10	52,80	0,00
71	Porta avvisi da tavolo formato A4		Pezzo	3		6,00	18,00	0,00
72	Portamine 0,5 mm (conf. 12 pz)		Conf.	10	3	6,50	65,00	19,50
73	Pouches per plastificatrici spess. 75 micron per lato f.to A4 (conf. 100 pz)		Conf.	2		12,00	24,00	0,00
74	Quaderni A5 a righe		Pezzo	50	25	0,50	25,00	12,50
75	Quadernoni A4 a quadretti		Pezzo	50	25	1,00	50,00	25,00
76	Quadernoni A4 a righe		Pezzo	50	25	1,00	50,00	25,00
77	Quadretti A5 a quadretti		Pezzo	50	25	0,50	25,00	12,50
78	Raccoglitori personalizzabili a 4 anelli dorso 47 mm Bianco	tipo 5 Star	Pezzo	30		2,50	75,00	0,00
79	Raccoglitori personalizzabili a 4 anelli dorso 64 mm Bianco	tipo 5 Star	Pezzo	20		2,80	56,00	0,00
80	Raccoglitori personalizzabili a 4 anelli dorso 75 mm Bianco	tipo 5 Star	Pezzo	20		3,50	70,00	0,00
81	Respiratore 9322+3M-FFP2 (conf. 10 pz)	tipo 3 M	Conf.		2	55,00	0,00	110,00
82	Righello in plastica trasparente		Pezzo		30	3,00	0,00	90,00
83	Scala a 4 gradini in alluminio		Pezzo		1	75,00	0,00	75,00
84	Scatole archivio storage in cartone bianco foro di presa sul lato lungo fornite distese montaggio ad incastro, formato 9x37x26 cm		Pezzo	300		1,65	495,00	0,00

85	Scatole portaprogetti formato 25x35 con bottoni. Dorso 10 cm	Delso Order Esselte	Pezzo	100	300	1,50	150,00	450,00
86	Segnapagina colori assortiti dim. 12x43,6mm (conf. da 4 mini dispenser)	tipo post-it art. 683-4	Conf.	60		5,00	300,00	0,00
87	Temperamatite in metallo 2 fori		Pezzo		20	1,00	0,00	20,00
88	Vaschette portadocorrispondenza 26x35x6,5 colore blu navy	Tipo 5 star		50		2,50	125,00	0,00
							11.853,70	4.300,50
Totale complessivo Roma e Milano								€ 16.154,20
(*) Esclusivamente marca indicata								